



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET MØLLEHUSET A/S
KNIVHOLTVEJ 45, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. april 2016

Karsten Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Pengestrømsopgørelse.....	12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Møllehuset A/S Knivholtvej 45 9900 Frederikshavn Telefon: 98426677 Telefax: 98438177 CVR-nr.: 26 77 03 78 Stiftet: 26. august 2002 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Madsen, Formand Birgit Stenbak Hansen, Næstformand Karl-Erik Slyng Steen Uggerhøj
Direktion	Karl-Erik Slyng
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes d. 12. april 2016

HOVED- OG NØGLETAL

	2015 tkr.	2014 tkr.	2013 tkr.	2012 tkr.	2011 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	436	446	410	361	373
Driftsresultat.....	355	322	286	236	249
Finansielle poster, netto.....	-192	-219	-169	-288	-520
Årets resultat før skat.....	163	103	117	-52	-534
Årets resultat.....	163	103	67	-164	-534
Balance					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	38	0	0	0	0
Balancesum.....	10.027	10.063	10.049	10.644	14.031
Egenkapital.....	3.770	3.607	3.504	3.438	3.602
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	124	3.271	139	-81	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	-38	0	0	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-78	0	539	-6.978	0
Pengestrømme i alt.....	8	3.271	678	-7.059	0
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	38	0	0	0	0
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	37,6	35,8	34,9	32,3	25,7

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af en ejendom. Ejendommen omfatter en restaurationsbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 163 tkr. anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv på 200 tkr. indenfor en tidshorisont på 4-5 år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		436.329	446.466
Af- og nedskrivninger.....		-81.689	-124.619
DRIFTSRESULTAT		354.640	321.847
Andre finansielle indtægter.....		38	0
Andre finansielle omkostninger.....		-191.929	-219.048
RESULTAT FØR SKAT		162.749	102.799
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		162.749	102.799
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		162.749	102.799
I ALT		162.749	102.799

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		9.441.917	9.523.606
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.423	105.423
Kunst og udsmykning.....		114.417	76.322
Materielle anlægsaktiver.....	1	9.661.757	9.705.351
ANLÆGSAKTIVER.....		9.661.757	9.705.351
Udskudt skatteaktiv.....		200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter.....		18.485	18.283
Tilgodehavender.....		218.485	218.283
Likvider.....		146.736	139.456
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		365.221	357.739
AKTIVER.....		10.026.978	10.063.090
PASSIVER			
Aktiekapital.....		3.600.000	3.600.000
Overført overskud.....		169.733	6.984
EGENKAPITAL.....	2	3.769.733	3.606.984
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.108.459	3.169.017
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	3.108.459	3.169.017
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	143.307	160.983
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.932.459	3.050.878
Anden gæld.....		73.020	75.228
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.148.786	3.287.089
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.257.245	6.456.106
PASSIVER.....		10.026.978	10.063.090
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Ejerforhold	5		

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2015 kr.	2014 kr.
Årets resultat.....	162.749	102.799
Årets afskrivninger tilbageført.....	81.689	124.619
Ændring i tilgodehavender.....	-202	1.009
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank, skat og udbytte).....	-120.627	3.042.968
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER.....	123.609	3.271.395
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-38.095	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-38.095	0
Afdrag på lån.....	-3.436.234	0
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	3.358.000	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-78.234	0
ÆNDRING I LIKVIDER.....	7.280	3.271.395
Likvider 1. januar.....	139.455	-3.131.940
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	146.735	139.455
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	146.735	139.455
LIKVIDER, NETTOGÆLD.....	146.735	139.455

NOTER**Note****Ejerforhold****5**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapital poster som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Trigon Holding A/S
Knivholtvej 45
9900 Frederikshavn

Frederikshavn Kommune
Rådhus Allé 100
9900 Frederikshavn